
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-60279

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-60279

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-43017

Section 2 - Identification de l'acheteur

Crous Nice-ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

18060004100289N° National d'identification : 
NiceVille : 

06300Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Prestations de blanchisserie pour les sites du Crous de Nice ToulonIntitulé du marché : 
98310000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Accord-cadre à bon de commandes sans minimum et avec Description succincte du marché : 

maximum mono-attributaire de services. La prestation porte notamment sur les opérations 
d'entretien et d'hygiène de linge de lit, de toilette et autres articles divers, la collecte/transport du 
linge pour l'ensemble des résidences universitaires du Crous de Nice Toulon. Le marché est réservé à 
des entreprises adaptées (EA) et des établissements et services d'accompagnement par le travail 
(ESAT)

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Sites de Nice Date d'attribution : 24/05/24 Marché n° : 24s020 Afpjr, 1 ère Avenue, 175, 1ère 
rue, 06510 Carros Montant Ht : 30 000,00 Euros Lot N° 2 - Sites de Sophia-Antipolis/Cannes Date 
d'attribution : 24/05/24 Marché n° : 24s020 Afpjr, 1 ère Avenue, 175, 1ère rue, 06510 Carros Montant 
Ht : 10 000,00 Euros

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-60279
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-60279


2/2

24/05/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


